A
GARMIN.
Approach® X40

Navod k obsluze

Kvéten 2016 190-01985-41_0A



V8echna prava vyhrazena. Na zakladé autorskych zakon( neni povoleno tento ndvod kopirovat (jako celek ani Zadnou jeho ¢ast) bez pisemného souhlasu
spole¢nosti Garmin. Spole¢nost Garmin si vyhrazuje pravo zménit nebo vylepsit svoje produkty a provést zmény v obsahu tohoto navodu bez zavazku
vyrozumét o takovych zménach nebo vylepSenich jakoukoli osobu nebo organizaci. Aktualni aktualizace a doplrikové informace o pouziti tohoto produktu
naleznete na webu na adrese www.garmin.com.

Garmin®, logo spole¢nosti Garmin, Approach® a Auto Lap® jsou ochranné znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spole¢nosti registrované

v USA a dal$ich zemich. Garmin Connect™, Garmin Express™ a TruSwing™ jsou ochranné znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spolec¢nosti.
Tyto ochranné znamky nelze pouzivat bez vyslovného souhlasu spole¢nosti Garmin.

Znacka slova Bluetooth® a loga jsou majetkem spole¢nosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli pouZiti tohoto nazvu spole¢nosti Garmin podléha licenci. Ostatni
ochranné znamky a obchodni nazvy nalezi pfislusnym viastnikiim.

Tento produkt muze obsahovat knihovnu (Kiss FFT) podléhajici licenci 3-Clause BSD License Marka Borgerdinga (http://opensource.org/licenses/BSD-3-
Clause).

M/N: A02933


http://www.garmin.com
http://opensource.org/licenses/BSD-3-Clause
http://opensource.org/licenses/BSD-3-Clause

07T 1
Prehled zaFizeni....... ..o 1
Nabijeni ZaFiZeni ..o 1
Parovani a nastaveni......ccccccvveiccccccecenieee s 1
Garmin ConNECE™ ... ... 1
Parovani s vasim smartphonem...........ccocceeeeiiiiieee e 1
Nastaveni zafizeni v po&itaCi.........ccccceoeeiiiieeiiiiiiiee e 2
Automaticka detekce Uderu..........cooveeeiiiiiiiiiiiiieeee e 2
Hrani golfu.. ... 2
GOIfFOVE TKONY ...t 2
Z0brazeni JamMKY .......ccooiiiiiiiie e 2
MEFENT UdErU ...t 2
Zobrazeni PreKazZeK ........ccuiiiiiiiiiee e 2
Zobrazeni vzdalenosti pro layup a dogleg........c.cccceevieeencnncnnnen. 3
Sledovani VYSIEAKU ........ueeieiiiiiiicee e 3
UKONEENT KOIA ... 3
TrUSWING ..coiiiiire e 3
Zobrazeni metrik TruSwing na vasem zafizeni.............ccccc....... 3
ZMENA N0 ... 3
ZMENa PreferenCe MUKY .......cveeciiciiieee et 3
Odpojeni zafizeni TrUSWING .....ccvviiiiiiiiiiiee e 3
Sledovani aktivity a chytré funkce........ccccccvieeeeeerncnnes 3
TKOMY e e 3
AUtoMALICKY Cill..coiviiiiiiii e 4
VYZVa K PONYDU ..ot 4
Minuty intenzivni aktivity ... 4
Graf tepoveé freKVENCE .........ooiiiiiiiiiecce e 4
SIedoVANT SPANKU .....o.eviiiiiii e 4
Zaznam fitness aktivit.........cccoooimmriiii 4
Pozice zafizeni pfi méfeni tepové frekvence.............cccccvveeennn. 4
Online funkce Bluetooth.........ccccceemriiiicccccieeereeeeee, 5
Zobrazeni 0ZNAMENI ........ooiiiiiii e 5
SPrava OZNAMENI ...ccuvviiiiiee it 5
Vyhledani ztraceného telefonu...........cccocoviiiiiii 5
Nastaveni Bluetooth ... 5
PrizpUsobeni zafizeni........cccooevirirceniniinncsee s 5
Nastaveni Garmin CONNECt..........cccoeviiiiiiiiieiiiee e 5
Nastaveni ZafiZeni........ccccoiiiieiii e 6
Informace o zafizeni

TechniCke UdajJe .......ccuviiiiiiiiieeee e
Zobrazeni informaci 0 zafizeni ..........ccooceiiiiii 6
PECEe 0 ZaFIZENI ..eeeiiiii e 6
Odstranéni problémul..........cccoeeeirriimnrricer e 7
Tipy pro nepravidelna data srde¢niho tepu.........ccccceeeeevuvienenn. 7
Maximalizace vydrze baterie.............cccovevieiiiiiiieee e 7
VYNUIOVANT ZAFIZENI ...vvviiiiiiiiiie e 7
Obnoveni vychozich hodnot vSech nastaveni.............ccccc.c... 7
Aktualizace softwaru a hfiSté ..........ccoooviiiiiiiie e 7
Aktualizace softwaru pomoci sluzby Garmin Express................ 7
Vyhledani satelitnich signalU............ccccooviiiiiiiiiiiiie e 7
Podpora a aktualizace............cccccoiiiiiiiiiiiiieeeeee e 7
DalSi iNfOrmMace ........vveiiiiieiee e 7
D ToTo -1 =Y G 7
Cile aktivit typu fitNESS .....cocvviiiiiiie e 7
Rozsahy srde€niho tepu.........ccoviiiiiiiiiiiic 7
Vypocty rozsahl srde€niho tepuU........coeveiiiiiiiiiiieiieee 8
Softwarova licenéni dohoda............oocoiiiiiiii e 8
Licence BSD 3-ClausSe......cccuuuiiiieiiiiiiiee e 8
=Y E=3 £ 9

Obsah






Uvod
~ AvAaROvVAN

Prectéte si letak Ddlezité bezpeénostni informace a informace
o produktu vlozeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a
dal$i dulezité informace.

Pfed zahajenim nebo Upravou kazdého cvi¢ebniho programu se
vzdy poradte se svym lékafem.

Prehled zarizeni

@ | Dotykova Posunutim prochazite funkce, datové obrazovky
obrazovka a nabidky.
Klepnutim vyberete pozadovanou moznost.
@ | Tladitko Pfidrzenim zamknete obrazovku nebo zafizeni
zarizeni zapnete Ci vypnete.
Stisknutim oteviete nebo zavrete nabidky.
Stisknutim se vratite na pfedchozi obrazovky
v nabidkach.
lkony menu

f); Zahajeni kola golfové hry

Zahajeni fitness aktivity

Nastaveni rezimu Nerusit

~

Zobrazeni nastaveni alarmu

SN
&)

Nastaveni Bluetooth®

Aktivace funkce Najit mij telefon

aee

o\
H

x

Aktivace analyzy Gderu TruSwing™

S~

Otevfeni menu nastaveni zafizeni

- ke

Otevieni informaéniho menu zafizeni

Nabijeni zafizeni

Toto zafizeni obsahuje lithiovou baterii. Pfectéte si letak
Dulezité bezpeénostni informace a informace o produktu
vloZeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a dalsi dilezité
informace.

OZNAMENI

Pfed nabijenim nebo pfipojenim k pocitaci dukladné vycistéte a
vysuste kontakty a okolni oblast; zabranite tak korozi. Pokyny
tykajici se Cisténi naleznete v pfiloze.

1 Pripojte kabel USB k portu USB na pocitaci.

2 Zarovnejte kontakty nabijecky s kontakty na zadni strané
zafizeni a zatlaCte na nabije¢ku @, dokud nezacvakne.

®

3 Zafizeni zcela nabijte.

Parovani a nastaveni

Garmin Connect™

Sluzba Garmin Connect slouzi k online sledovani statistik,

s jejichz pomoci mlizete analyzovat, sdilet a planovat své
aktivity. MUzete se spojit se svymi pfateli na webové strance
sluzby Garmin Connect nebo pomoci mobilni aplikace. Sluzba
Garmin Connect vam nabizi nastroje ke sledovani tras, analyzu,
sdileni a vzajemnému povzbuzovani. Pokud se chcete
zaregistrovat k bezplatnému uctu, pfejdéte na adresu
www.garminconnect.com/golf.

Ulozte sva kola: Jakmile kolo pomoci zafizeni dokoncite a
ulozite, mizete je nahrat do sluzby Garmin Connect a
uchovat jak dlouho budete chtit.

Analyzujte sva data: MiZete zobrazit podrobnéjsi informace o
kole, v€etné vysledkovych listin, statistik, informacich o hfisti
a pfizpusobeni zprav.

Sdilejte své aktivity: MUzZete se spojit se svymi prateli a
vzajemneé sledovat své aktivity nebo zverejnit odkazy na své
aktivity na svych oblibenych socialnich sitich.

Parovani s vasim smartphonem

Abyste zafizeni Approach X40 co nejlépe vyuZili, méli byste je
sparovat s chytrym telefonem a dokongit nastaveni pomoci
aplikace Garmin Connect Mobile.

POZNAMKA: Na rozdil od jinych zafizeni Bluetooth, kde
parovani probiha prostfednictvim nastaveni Bluetooth na
mobilnim zafizeni, musi byt zafizeni Approach X40 sparovano
pfimo prostfednictvim aplikace Garmin Connect Mobile.

1 Do kompatibilniho smartphonu si stahnéte a nainstalujte
nejnovéjsi verzi aplikace Garmin Connect Mobile.

2 Otevrete aplikaci Garmin Connect Mobile.
3 Vyberte moznost pro pfidani zafizeni do uc¢tu aplikace

Garmin Connect Mobile:

« Jedna-li se o prvni zafizeni, které s aplikaci Garmin
Connect Mobile parujete, postupujte podle pokynd na
obrazovce.

* Pokud jste pomoci aplikace Garmin Connect Mobile jiz
sparovali jiné zafizeni, v menu nastaveni vyberte moznost
Zarizeni Garmin > ==

4 Stisknutim tlacitka na zafizeni Approach X40 si otevfete
menu.

5 V zafizeni Approach X40 vyberte moZnost $ > Parovat s
telefonem.

6 Na kompatibilnim smartphonu vyberte moznost Vyhledat
zarizeni.

Synchronizace dat pomoci aplikace Garmin Connect

Mobile

Va$e zafizeni automaticky provadi pravidelnou synchronizaci

s aplikaci Garmin Connect Mobile. Synchronizaci také mGzete
kdykoli provést rucné.

Uvod


http://www.garminconnect.com/golf

1 Zatizeni musi byt vzdalené do 3 m (10 stop) od smartphonu.
2 Stisknutim tlacitka zafizeni si oteviete menu.
3 Vyberte moznost $ > Synchronizace.

4 Prohlédnéte si aktualni data v aplikaci Garmin Connect
Mobile.

Nastaveni zarizeni v po¢itaci

Pokud zafizeni Approach X40 nesparujete se smartphonem,
muUZete proces nastaveni provést prostfednictvim pocitace a
Uctu Garmin Connect.

POZNAMKA: Né&které funkce zafizeni vyzaduji sparovani
smartphonu.

1 Pripojte k zaFizeni nabijeci klip (Nabijeni zafizeni, strana 1).
2 Pripojte kabel USB k portu USB na pocitaci.

3 Prejdéte na stranku www.garminconnect.com/golf.

4 Stadhnéte si aplikaci Garmin Express™ a nainstalujte ji:

» Pouzivate-li opera¢ni systém Windows®, vyberte moznost
Soubor ke stazeni pro systém Windows.

« Pouzivate-li opera¢ni systém Mac®, vyberte moznost
Soubor ke stazeni pro systém Mac.

5 Postupujte podle pokyn( na obrazovce.

Synchronizace dat pomoci pocitace
Data byste méli synchronizovat pravideln&, abyste mohli
sledovat své pokroky v aplikaci Garmin Connect.

1 Pfipojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.
Aplikace Garmin Express provede synchronizaci dat.
2 Prohlédnéte si data v aplikaci Garmin Connect.

Automaticka detekce Gderu

Vase zafizeni Approach X40 je vybaveno funkci automatické
detekce a zaznamu uderu. Pfi kazdém uderu na fairway zarizeni
zaznamena vasi polohu, abyste si ji mohli pozdé&ji zobrazit ve
sluzbé Garmin Connect.

dobry kontakt s mi¢kem. Putty nebudou rozpoznany.

Hrani golfu
Pfed zahajenim samotné golfové hry je nutné vyckat, dokud
zafizeni nezachyti GPS signal, coz muze trvat 30 az 60 sekund.
1 Stisknutim tlacitka zafizeni si oteviete menu.
2 Vyberte ikonu j.
Zarizeni vyhledava satelity a vypocitava polohu.
3 Vyberte hfisté ze seznamu.

4 Podle zobrazenych pokynU proces nastaveni dokoncete a
zahaijte hru.

Golfové ikony

“ Pozastaveni kola
x Ukon¢eni kola
Zobrazeni jamky

Zatizeni zobrazuje jamku, kterou zrovna hrajete, a automaticky
se pfesune, kdyz pfejdete k dalsi jamce.

POZNAMKA: Ve vychozim nastaveni vypogitava zafizeni
celkovou vzdalenost k pfedni, prostfedni a zadni ¢asti greenu.
Jestlize znate polohu jamky, muiZete ji nastavit pfesnéji (Presun
jamky, strana 2).

Cislo soug¢asné jamky

Par jamky

Celkova vzdalenost k zadni ¢asti greenu

Vzdalenost k jamce

CHCHSHCHS)

Celkova vzdalenost k pfedni ¢asti greenu

Zména jamek
Na obrazovce zobrazeni jamky mizZete ruéné zménit jamky.

1 Na strance informaci o jamkach klepnéte na obrazovku.
2 Vyberte jamku a zvolte moznost Hotovo.

Zména greenu
Pokud hrajete jamku s vétSim poctem green(, mizete green

zmenit.

1 Pfi hrani golfu si stisknutim tlacitka zafizeni oteviete menu.
2 Vyberte moznost 9.

Pfesun jamky

MuZete se podrobnéji podivat na green a zménit polohu jamky.
1 Pfi hrani golfu si stisknutim tlacitka zafizeni oteviete menu.
2 Vyberte ikonu r/.

3 Chcete-li zménit pozici jamky, vyberte moznost A nebo V.

Méreni uderu

1 P¥i hrani golfu si stisknutim tlacitka zafizeni oteviete menu.
2 Vyberte ikonu [

3 Dojdéte k micku.

Vzdalenost se automaticky vynuluje, kdyZ provedete dalSi
uder.

TIP: MGzete vybrat moznost Predchozi udery a zobrazit

(y Zobrazeni greenu predchozi udery.

A Zobrazent preiazek Zobrazeni prekazek

E Méreni uderu Seznam vzdalenosti pfekaZek mizZete zobrazit u jamek

. s parem 4 a 5. VasSe zarizeni Approach zobrazuje prekazky,

O Vzdal t | dogl oy . L Sy

Q Zdalenost pro fayup & dogleg ovliviujici vybér uderu, bud jednotlivé nebo ve skupiné, abyste
,’ Zména skore mohli snaze urcit vzdalenost k layupu nebo drahu letu micku.
‘fq Zména greenu 1 P¥i hrani golfu si stisknutim tlacitka zafizeni oteviete menu.

2 Vyberte ikonu /\.

% Analyza uderu TruSwing

0oy Pocitadlo kilometr
2 Hrani golfu


http://www.garminconnect.com/golf

Nazev prekazky

Vzdalenost k zadni ¢asti prekazky

Vzdalenost k pfedni ¢asti prekazky

Poloha greenu

Stred fairway

CIHCHCHSHCHS)

PFiblizna poloha prekazky vzhledem k fairway

3 Dalsi prekazky pro aktualni jamku zobrazite posunutim
nahoru nebo dolu.

Zobrazeni vzdalenosti pro layup a dogleg
Seznam vzdalenosti pro layup a dogleg mizete zobrazit u
jamek s parem 4 a 5.

1 Pfi hrani golfu si stisknutim tlacitka zafizeni oteviete menu.
2 Vyberte ikonu ©.

Na displeji se zobrazi vzdalenosti layupu a doglegli @
a vzdalenost pro dosazeni layupu nebo doglegu @.

Sledovani vysledku

Kdyz je aktivovano ukladani skore, budete vyzvani k zadani
svého skoére ve chvili, kdy budete na greenu. Vysledek muzete
kdykoli b&€hem hry ru¢né upravit.

1 P¥i hrani golfu si stisknutim tlacitka zafizeni oteviete menu.
2 Vyberte ikonu #°.

3 Vyberte jamku.

4 Posunutim nahoru nebo dolli nastavte skore.

Ukonceni kola
1 Stisknutim tlacitka zafizeni si oteviete menu.
2 Vyberte ikonu X.

TruSwing

Funkce TruSwing umozriuje zobrazit si metriky Svihu
zaznamenané ze zafizeni TruSwing. Chcete-li si zafizeni
TruSwing zakoupit, navstivte stranky www.garmin.com/golf.

Zobrazeni metrik TruSwing na vasem
zarizeni
Pred pouzitim funkce TruSwing na zafizeni Approach je nutné

zkontrolovat, zda je zafizeni TruSwing pevné nasazené na holi.

Dal$i informace naleznete v navodu k obsluze pro zafizeni
TruSwing.

1 Zapnéte zafizeni TruSwing.

2 Stisknutim tlacitka zafizeni Approach si oteviete menu a
zvolte moznost .

3 Vyberte hal.
4 Provedte uder.

Po kazdém uderu se na zafizeni Approach zobrazi méfeni
uderu.

5 Mezi zaznamenanymi metrikami ideru se mazete pohybovat
prejetim prstu nahoru a dol(.

Zména holi

1 V nabidce & zarizeni Approach si stisknutim tladitka oteviete
menu.

2 Vyberte moznost Zménit hul.
3 Vyberte hul.

Zména preference ruky

Zafizeni TruSwing pouziva k vypoctu spravnych dat analyzy
Svihu preferenci ruky. Pomoci zafizeni Approach mizete
preferenci ruky kdykoli zménit.

1 V nabidce & zafizeni Approach si stisknutim tlacéitka oteviete
menu.

2 Vyberte moznost Golfovy Svih.
3 Vyberte svou preferenci ruky.

Odpojeni zafizeni TruSwing
1 V nabidce & zafizeni Approach si stisknutim tladitka oteviete
menu.

2 Vyberte moznost Ukonéit rezim TruSwing.

Sledovani aktivity a chytré funkce

Prejetim prstu nahoru nebo doll si zobrazite sledovani aktivity a
chytré funkce. Nékteré funkce vyzaduji sparovani smartphonu.

Cas a datum: Zobrazuje aktuaini ¢as a datum. Cas a datum se
nastavi automaticky, kdyz zafizeni ziska satelitni signaly
nebo kdyz synchronizujete zafizeni se smartphonem.

Sledovani aktivity: Sleduje pocet kroku, vzdalenost, pocet
kalorii a minuty intenzivniho pohybu za den. LiSta pohybu
zobrazuje dobu vasi neaktivity.

Cile: Zobrazuje postup smérem k nastavenym ciliim aktivity.
Zafizeni se dokaze ucit a kazdy den pro vas nastavi novy cil
v podobé poctu kroku. Ve svém uctu Garmin Connect si
muZzete upravit cil po¢tu krok(l na den a minut intenzivni
aktivity na tyden.

Vychod a zapad Slunce: Zobrazuje ¢as vychodu a zapadu
slunce.

Srdeéni tep: Zobrazuje aktualni srdecni tep v tepech za minutu
(tepy/min) a graf primérného klidového srde¢niho tepu za
sedm dni. Klepnutim na displej mGzZete zobrazit graf svého
srdecniho tepu.

Oznameni: Upozorni na prichozi udalosti ze smartphonu,
napfiklad na pfichozi hovory, textové zpravy nebo
aktualizace na socialnich sitich (podle nastaveni
smartphonu).

Ovladani hudby: Ovladani hudebniho pfehravace ve
smartphonu.

Pocasi: Zobrazi aktualni teplotu. Klepnutim na displej mizete
zobrazit pfedpovéd pocasi na Ctyfi dny.

lkony

Ikony zastupuji rtizné funkce zafizeni. Mezi funkcemi mizete
postupné prepinat prejetim prstu po obrazovce. Nékteré funkce
vyzaduji sparovani smartphonu.

POZNAMKA: Pomoci Giétu Garmin Connect si mliZete
pfizpusobit obrazovky, které se na zafizeni zobrazuji (Nastaveni
zafizeni ve sluzbé Garmin Connect, strana 5).

TruSwing


http://www.garmin.com/golf

Celkovy pocet kroku za den, cilovy pocet krokl na den a
vase pokroky na cesté ke stanovenému cili.

Aktualni srde¢ni tep a primérnou klidovou hodnotu za
sedm dni v tepech za minutu.

Blikajici ikona signalizuje, Zze zafizeni vyhledava signal.
Celkovy pocet kalorii spaleny za aktualni den skladajici se
z kalorii spalenych béhem aktivity i béhem odpocinku.

99 Celkova vzdalenost v kilometrech nebo milich za aktualni
den.

= Doba stravena stfedni nebo intenzivni aktivitou, tydenni cil
aktivity a vaSe pokroky na cesté ke stanovenému cili.

|< @ >| Ovladace hudby pro pfipojeny smartphone.

Oznameni zasilana ze sparovaného smartphonu.

Aktualni teplota a prfedpovéd pocasi ze sparovaného
smartphonu.

Automaticky cil

Zafizeni automaticky vytvafi denni cilovy pocet krokd na
zakladé vasich predchozich Urovni aktivity. BEhem vaseho
pohybu v pribéhu dne zafizeni zobrazuje, jak se blizite ke
svému cilovému poctu krokl @.

Jestlize se rozhodnete, ze funkci automatického cile pouzivat
nechcete, muZete si nastavit vlastni cilovy pocet krokli na svém
uctu Garmin Connect.

Vyzva k pohybu

Dlouhodobé sezeni muze vyvolat nezadouci zmény
metabolického stavu. Vyzva k pohybu vam pfipomina, abyste se
neprestali hybat. Po hodiné neaktivity se zobrazi vyzva

k pohybu @. Po kazdych 15 minutach neaktivity se zobrazi dalsi
dilek @.

Vyzvu k pohybu mliZzete vynulovat tak, Ze ujdete kratkou
vzdalenost.

Minuty intenzivni aktivity

Zdravotni organizace, napfiklad U.S. Centers for Disease
Control and Prevention, American Heart Association® nebo
Svétova zdravotnicka organizace (WHO), doporuduji pro
zlepSeni zdravi tydné 150 minut stfedné intenzivniho pohybu
(napfiklad rychla chlize), nebo 75 minut intenzivniho pohybu
(napfiklad béh).

Zarizeni sleduje intenzitu vasi aktivity a zaznamenava dobu,
kterou se vénujete mirné a intenzivni aktivité (jsou nutna data o
srde¢nim tepu). Kazda stfedni nebo intenzivni aktivita, které se
vénujete souvisle alespor po dobu 10 minut, se do vaseho
tydenniho souhrnu zapocitava. Zafizeni zapocitava minuty
stfedni aktivity spole€¢né s minutami intenzivni aktivity. Pfi s¢itani
se pocet minut intenzivni aktivity zdvojnasobuiji.

Minuty intenzivni aktivity

Vase zafizeni Approach X40 vypocitava minuty intenzivni
aktivity porovnanim srde¢niho tepu b&hem aktivity s vasi
primérnou klidovou hodnotou. Pokud méfeni srde¢niho tepu
vypnete, zafizeni analyzuje pocet krokl za minutu a aktivitu
oznadi jako stfedni.

» PresngjsSiho vypoctu minut intenzivni aktivity dosahnete,
spustite-li zaznam aktivity.

» Vénujte se stfedni nebo intenzivni aktivité souvisle po dobu
alespon 10 minut.

Graf tepové frekvence
Graf tepové frekvence zobrazuje vas srdecni tep za posledni

v tomto obdobi.
1 Prejetim prstu si zobrazite obrazovku tepové frekvence.
2 Klepnutim si zobrazite graf.

Sledovani spanku

Béhem spanku zafizeni sleduje vase pohyby. Statistiky spanku
sleduji pocet hodin spanku, urover spanku a pohyby ve spanku.
V uzivatelském nastaveni u¢tu Garmin Connect si mizete
nastavit béZnou dobu spanku. Statistiky spanku si mazete
zobrazit ve svém uc¢tu Garmin Connect .

Zaznam fitness aktivit
MuZzete zaznamenavat aktivity, které Ize nasledné ulozit do
vaseho uctu Garmin Connect.
1 Stisknutim tlacitka zafizeni si oteviete menu.
2 Vyberte ikonu X.
3 Vyberte mozZnost:

» Chcete-li pfi své fitness aktivité zapnout nebo vypnout
zdznam GPS pozice, vyberte moznost ««+ > GPS.

» Chcete-li zménit typ fitness aktivity, vyberte moznost e+ >
Aktivita a vyberte pozadovanou aktivitu.

+ Chcete-li zapnout nebo vypnout funkce Auto Lap®, vyberte
moznost ¢+ > Auto Lap.

4 Stisknutim tlagitka zafFizeni spustite stopky.
Zahaijte aktivitu.

6 Dalsi obrazovky s daty zobrazite posunutim nahoru nebo
dold.

7 Po ukongeni aktivity zastavte stopky stisknutim tlacitka
zafizeni.

8 Vyberte ikonu [El.

o

Pozice zafizeni pfi méreni tepové frekvence

* Noste zafizeni Approach X40 upevnéné nad zapéstnimi
kostmi.
POZNAMKA: No$eni zaFizeni by mélo byt pohodiné, mélo by
vSak zaroven byt Fadné pfipevnéné a nemélo by se pfi béhu
nebo cvi€eni hybat.

* Dbejte na to, aby nedoS$lo k poSkozeni snimace srde¢niho
tepu na zadni strané zafizeni.

» Dalsi informace o funkci sledovani tepové frekvence na
zapésti viz Odstranéni problémd, strana 7.

4

Zaznam fitness aktivit



Online funkce Bluetooth

Zarizeni Approach X40 ma nékolik pfipojenych funkci Bluetooth
pro kompatibilni smartphone s mobilni aplikaci Garmin Connect.

Oznameni: Upozorni na pfichozi udalosti ze smartphonu,
napfiklad na pfichozi hovory, textové zpravy nebo
aktualizace na socialnich sitich (podle nastaveni
smartphonu).

Najit muj telefon: Pomoci bezdratové technologie Bluetooth
pomuze vyhledat sparovany ztraceny telefon, pokud se
nachazi v dosahu.

Upozornéni na pfipojeni: Aktivuje zobrazeni zpravy v pfipadé,
kdy se sparovany telefon dostane mimo dosah bezdratové
technologie Bluetooth.

Ovladani hudby: Ovladaci prvky prehravace hudby pro
sparovany smartphone.

Odeslani aktivit na vas ucet Garmin Connect: Umozriuje
synchronizaci dat aktivity se sparovanym smartphonem. Data
si mUzete zobrazit v mobilni aplikaci Garmin Connect.

Zobrazeni oznameni

* Pokud se na vasem zafizeni zobrazi oznameni, mate na
vybér dvé moznosti:
> Klepnutim na obrazovku si zpravu zobrazite, prejetim

prstu si ji zobrazite celou.
o Vybérem moznosti X oznameni odmitnete.

» Pokud se na vasem zafizeni zobrazi pfichozi hovor, mate na
vybér dvé moznosti:

POZNAMKA: Dostupné moznosti se u jednotlivych

smartphonu lisi.

> Vybérem moZnosti & pfijmete hovor na smartphonu.

> Vybérem moznosti ¢ hovor odmitnete nebo ztlumite
vyzvanéni.

* Chcete-li si zobrazit vSechna oznameni, pfejetim prstu si
oteviete obrazovku oznameni, klepnéte na obrazovku a
vyberte pozadovanou moznost:

o Prejetim prstu mazete oznameni prochazet.
o Chcete-li si zobrazit celé oznameni, vyberte je a zvolte
moznost Preéist.

o Chcete-li oznameni smazat, vyberte je a zvolte moznost
Odmitnout

Sprava oznameni

Pomoci kompatibilniho smartphonu si mlzete nastavit
oznameni, ktera se budou na zafizeni Approach X40
zobrazovat.

Vyberte moznost:

« Pokud pouzivate zafizeni Apple®, pouzijte nastaveni
centra oznameni ve svém smartphonu k vybéru polozek,
které se zobrazi v zafizeni.

« Pokud pouzivate zafizeni Android™, pouzijte nastaveni

aplikace v aplikaci Garmin Connect Mobile k vybéru
polozek, které se zobrazi v zafizeni.

Vyhledani ztraceného telefonu

Tuto funkci mlZzete pouzit k nalezeni ztraceného smartphonu

sparovaného pomoci bezdratové technologie Bluetooth, ktery se

aktualné nachazi v dosahu.

1 Stisknutim tlacitka zafizeni si oteviete menu.

2 Vyberte moznost &.
Zarizeni Approach X40 za¢ne vyhledavat vas sparovany
smartphone. Ze smartphonu se ozve zvukové upozornéni a
na displeji zafizeni Approach X40 se zobrazi sila signalu

Bluetooth. Sila signalu Bluetooth se s postupnym
priblizovanim ke smartphonu zvySuje.

Nastaveni Bluetooth
Stisknutim tlacitka zafizeni si oteviete menu a zvolte moznost 3.
Bluetooth: Aktivuje bezdratovou technologii Bluetooth.

POZNAMKA: Jina nastaveni funkce Bluetooth se zobrazi
pouze tehdy, je-li zapnuta bezdratova technologie Bluetooth.

Parovat s telefonem: Pfipoji zafizeni ke kompatibilnimu
smartphonu se zapnutou funkci Bluetooth. Toto nastaveni
umoznuje pouzivani pfipojenych funkci Bluetooth
prostfednictvim aplikace Garmin Connect Mobile, napfiklad
zasilani oznameni nebo nahravani aktivit do aplikace Garmin
Connect.

Oznameni: Umozni zapnout a nastavit telefonni upozornéni
z kompatibilniho smartphonu. MlzZete pouzit nastaveni
Zobrazit pouze hovory a zobrazovat si pouze upozornéni na
pfichozi hovory.

Upozornéni na pripojeni: Aktivuje zobrazeni zpravy v pfipade,
kdy se sparovany telefon dostane mimo dosah bezdratové
technologie Bluetooth.

Synchronizace: Synchronizace zafizeni s aplikaci Garmin
Connect Mobile.

Vypnuti bezdratové technologie Bluetooth

1 Stisknutim tlacitka zafizeni si oteviete menu.

2 Vybérem moznosti $ > Bluetooth > Vypnuto vypnete
bezdratovou technologii Bluetooth v zafizeni Approach X40.

TIP: Informace o vypnuti bezdratové technologie Bluetooth
naleznete v navodu k obsluze ke svému smartphonu.

Prizplisobeni zarizeni

Nastaveni Garmin Connect

Nastaveni zafizeni, moznosti béhu a uzivatelska nastaveni si

muzete pfizpUsobit v u¢tu Garmin Connect. Néktera nastaveni

Ize upravit i pfimo v zafizeni Approach X40.

* V menu nastaveni mobilni aplikace Garmin Connect zvolte
moznost Zafizeni Garmin a vyberte své zafizeni.

» V doplfiku zafizeni v aplikaci Garmin Connect vyberte
moznost Nastaveni zafizeni.

Po provedeni Uprav data synchronizujte, aby se zmény projevily

i v zatizeni (Synchronizace dat pomoci aplikace Garmin

Connect Mobile, strana 1) (Synchronizace dat pomoci pocitace,

strana 2).

Nastaveni zarizeni ve sluzbé Garmin Connect

V uétu Garmin Connect zvolte moznost Nastaveni zafizeni.
Alarm: Nastaveni ¢asu a frekvence budiku v zafizeni.
Sledovani aktivity: Zapina a vypina funkce sledovani aktivity,

napfiklad zaznamenavani poctu krokd, prabéhu spanku nebo
poctu kalorii.

Vyzva pohybu: Zafizeni vas upozorni v pfipadé delSi neaktivity.
Viditelné obrazovky: Moznost pfizplsobeni obrazovek, které
se zobrazuji v zafizeni.

Automatické zapnuti podsviceni: Nastaveni automatického
zapnuti podsviceni, kdyz natoCite zapésti smérem k télu.
Muzete si nastavit pouzivani této funkce trvale, béhem
aktivity nebo vibec.

POZNAMKA: Toto nastaveni zkracuje vydrz baterie.

Které zapésti?: Moznost nastaveni zapésti, na kterém zafizeni
nosite. Toto nastaveni se upravuje kvuli orientaci obrazovky.

Casovy format: Slouzi k nastaveni zafizeni na 12hodinovy
nebo 24hodinovy format.

Online funkce Bluetooth



Jazyk: Umoznuje nastavit jazyk zafizeni.

Jednotky: Slouzi k nastaveni zafizeni na zobrazovani urazené
vzdalenosti v kilometrech nebo milich.

Snimac srdecniho tepu: Aktivace nebo deaktivace sledovani
srde¢niho tepu.

Moznosti béhu v u¢tu Garmin Connect
V G¢tu Garmin Connect zvolte moznost Moznosti béhu.

Auto Lap: Nastavuje automatické oznaceni okruhu po kazdém
kilometru (mili).

Datova pole: Mlzete si pfizpUsobit datova pole zobrazovana
béhem aktivity s méfenim ¢asu.

Uzivatelska nastaveni v uétu Garmin Connect

V ucétu Garmin Connect zvolte moznost Nastaveni uzivatele.

Vlastni délka kroku: Umoziuje zafizeni pfesnéji vypocitat
urazenou vzdalenost diky pouziti vasi vlastni délky kroku.
Muzete si zadat znamou vzdalenost a pocet krokd, kterymi
tuto vzdalenost ujdete. Zafizeni Garmin Connect tak vypocita
délku kroku.

Kroky/den: MuZete si zadat denni cil poctu krokl. Mizete také
zvolit moznost Automaticky cil a nechat zafizeni, aby vas cil
nastavilo automaticky.

Minuty intenzivni aktivity/tyden: MUzete si zadat tydenni cil
doby stfedni nebo intenzivni aktivity.

Z6ny srdecniho tepu: Umoznuje vam odhadnout maximalni
srdecni tep a urcit vlastni zony srdecniho tepu.

Nastaveni zafizeni
V hlavnim menu vyberte moznost £x.

Golf: Nastavuje volby pro sledovani statistik, sledovani hole a
skore (Golfova nastaveni, strana 6).

Sledovani aktivity: Nastavuje volby pro sledovani aktivity,
sledovani srdecniho tepu a vyzvy k pohybu (Nastaveni
sledovani aktivity, strana 6).

Systém: Nastavuje volby pro uzamykani obrazovky a nastaveni
Casu, jazyka a jednotek méfeni (Nastaveni systému,
strana 6).

Obnovit vychozi hodnoty: Obnovi tovarni nastaveni zafizeni.

Golfova nastaveni
V hlavnim menu vyberte moznost £} > Golf.

Sledovani statistik: Aktivuje sledovani statistik b&hem golfové
hry — pocet odehranych puttd, greeny v regulaci nebo zasahy
na fairway.

Sledovani uderi: Umozni vam sledovat pouzité hole a nastavit
délku odpalu pro drivery.

Skoérovani: Aktivuje zaznamenavani vysledka.

Nastaveni sledovani aktivity

V hlavnim menu vyberte moznost £¥ > Sledovani aktivity.

Sledovani aktivity: Aktivace nebo deaktivace funkce sledovani
aktivity.

Srdecni tep: Aktivace nebo deaktivace funkce sledovani
srdecniho tepu.

Vyzva pohybu: Aktivace nebo deaktivace vyzev k pohybu.

Nastaveni systému
V hlavnim menu vyberte moznost £} > Systém.

Automaticky zamek displeje: Nastaveni automatického
zamykani obrazovky.

Podsviceni: Nastaveni jasu pozadi.
Cas: Nastaveni ¢asu.
Jazyk: Nastaveni jazyka zafizeni.

POZNAMKA: Zména jazyka textu nezplisobi zménu jazyka
dat zadanych uzivatelem nebo mapovych dat.

Jednotky: Nastaveni mérnych jednotek pro vzdalenost.

Informace o zarizeni

Technické udaje

Typ baterie
Vydrz baterie

Dobijeci vestavéna lithiova baterie
Az 5 dni

AZ 10 hodin v rezimu GPS

-10 az 60 °C (14 az 140 °F)

0 az 40 °C (32 az 104 °F)

Protokol pro bezdratovou komunikaci
ANT+’ 2,4 GHz
Bezdratova technologie Bluetooth

Plavani, 5 ATM*

Rozsah provoznich teplot
Rozsah nabijeci teploty

Radiova frekvence/
protokol

Stupen vodotésnosti

*Zafizeni vydrzi tlak odpovidajici hloubce 50 m. Dalsi informace
najdete na webové strance www.garmin.com/waterrating.

Zobrazeni informaci o zarizeni

Muzete si zobrazit ID zafizeni, verzi softwaru, udaje o
regulacnich opatfenich a zbyvajici kapacitu baterie.

1 Stisknutim tlacitka zafizeni si oteviete menu.

2 Vyberte moznost @.

Péce o zarizeni

OZNAMENI

Nevystavuijte zafizeni plsobeni extrémnich otfesd a hrubému
zachéazeni, protoze by mohlo dojit ke snizeni Zivotnosti
produktu.

Nemackejte klavesy pod vodou.

K Cisténi zafizeni nepouzivejte ostré pfedméty.

Nikdy nepouzivejte pro ovladani dotykové obrazovky tvrdé nebo
ostré pfedméty, mohlo by dojit k jejimu poskozeni.
Nepouzivejte chemické CistiCe, rozpoustédla a odpuzovace
hmyzu, protoZe by mohly poskodit plastové soucasti a
koncovky.

Pokud je zafizeni vystaveno pusobeni chlérované vody, slané
vody, ochrany proti slunci, kosmetiky, alkoholu nebo jinych
neSetrnych chemickych latek, oplachnéte je dikladné Cistou
vodou. Del$i pusobeni téchto latek mize zpusobit poskozeni
pouzdra.

Neskladujte zafizeni na mistech, ktera jsou vystavena
zvy$enému pusobeni extrémnich teplot, protoZe by mohlo dojit
k jeho poSkozeni.

Reminky nesundavejte.

Cisténi zafizeni

OZNAMENI

I malé mnozstvi potu nebo vlhkosti maze pfi pfipojeni
k nabijecce zplsobit korozi elektrickych kontaktl. Koroze maze
branit nabijeni a pfenosu dat.

1 Offete zafizeni pomoci tkaniny namocené v roztoku jemného
Cisticiho prostfedku.

2 Otrete zafizeni do sucha.
Po vycisténi nechejte zafizeni zcela uschnout.

TIP: Dalsi informace naleznete na webové strance
www.garmin.com/fitandcare.

Informace o zafizeni


http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/fitandcare

Odstranéni problém

Tipy pro nepravidelna data srde¢niho tepu

Pokud jsou data srde¢niho tepu nepravidelna nebo se
nezobrazuji, mizete vyuzit tyto tipy.

» Nez si zafizeni nasadite, umyjte si ruku a dobfe ji osuste.
* Nepouzivejte na pokozZce pod zafizenim opalovaci krém.

+ Noste zafizeni upevnéné nad zapéstnimi kostmi. Reminek
utahnéte tésné, ale pohodiné.

POZNAMKA: Muzete zkusit zafizeni nasadit vy$e nad
zapeésti nebo vyzkouset druhou ruku.

» Dopfejte si 5 az 10 minut na zahfati a zjistéte svij tep, nez
zacnete se samotnou aktivitou.

POZNAMKA: Je-li venku chladno, rozehtejte se uvnitt.
* Po kazdém tréninku zafizeni oplachnéte pod tekouci vodou.

Maximalizace vydrze baterie
* Vypnéte nastaveni Automatické zapnuti podsviceni
(Nastaveni zafizeni ve sluzbé Garmin Connect, strana 5).

» Snizte podsviceni pozadi (Nastaveni zafizeni ve sluzbé
Garmin Connect, strana 5).

* V nastaveni centra oznameni ve svém smartphonu omezte
oznameni zasilana do zatizeni Approach X40 (Sprava
oznameni, strana 5).

» Vypnéte chytra oznameni (Nastaveni Bluetooth, strana 5).

» Kdyz nepouzivate pfipojené funkce, vypnéte bezdratovou
technologii Bluetooth (Vypnuti bezdratové technologie
Bluetooth, strana 5).

» Vypnéte méfeni srde¢niho tepu na zapésti (Nastaveni
zafizeni ve sluzbé Garmin Connect, strana 5).

POZNAMKA: Mé&feni srdeéniho tepu na zapésti se pouziva
k urCeni délky intenzivni aktivity a poctu spalenych kalorii.

Vynulovani zafizeni
Pokud zafizeni pfestane reagovat, bude zfejmé nutné je
vynulovat. Timto krokem nevymazete Zadna data ani nastaveni.

1 Podrzte tlacitko zafizeni po dobu 10 sekund.
Zafizeni se vypne.

2 Podrzenim tlagitka zafizeni na jednu sekundu zafizeni
zapnéte.

Obnoveni vychozich hodnot vSech nastaveni

VSechna nastaveni zafizeni |ze vratit na vychozi nastaveni
vyrobce.

POZNAMKA: Tato operace odstrani informace zadané
uzivatelem a historii aktivity.

1 Stisknutim tlacitka zafizeni si oteviete menu.
2 Vyberte moznost £¥ > Obnovit vychozi hodnoty > +/.

Aktualizace softwaru a hristé

Toto zafizeni ma opravnéni pro bezplatné aktualizace mapy
hfist. Pokud chcete provést aktualizaci zafizeni, stahnéte si
bezplatny software Garmin Express z webové stranky
www.garmin.com/courses.

Aktualizace softwaru pomoci sluzby Garmin

Express

Abyste mohli provést aktualizaci softwaru zafizeni, musite mit
Ucet sluzby Garmin Connect a musite si stahnout a nainstalovat
aplikaci Garmin Express.

1 Pfipojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.

Jestlize je dostupny novy software, aplikace Garmin Express
jej odesle na vase zafizeni.

2 Odpojte zafizeni od pocitace.
Zarizeni vas upozorni, kdyz je potfeba aktualizaci provést.
3 Vyberte moznost.

Vyhledani satelitnich signalu
Zarizeni bude mozna potfebovat k vyhledani druzicovych
signall nezastinény vyhled na oblohu.

1 Vezméte pfistroj ven, do oteviené krajiny.
Pfredni ¢ast zafizeni by méla sméfovat k obloze.
2 Pockejte, az zafizeni nalezne satelity.
Vyhledani druzicovych signalti muze trvat 30 - 60 sekund.

ZIepsenl pFijmu satelitd GPS
Pravidelné synchronizujte zafizeni s u¢tem Garmin Connect:

o PFipojte zafizeni k pocitaci prostfednictvim kabelu USB a
aplikace Garmin Express.

Kdyz je zafizeni pfipojeno k u¢tu Garmin Connect, stahne si
nékolikadenni historii satelitnich dat, coz mu usnadni
vyhledavani satelitnich signalu.

» Prejdéte se zafizenim ven na oteviené prostranstvi, nekryté
vysokymi budovami ani stromy.

» Stujte v klidu po dobu nékolika minut.

Podpora a aktualizace

Sluzba Garmin Express (www.garmin.com/express) poskytuje
snadny pristup k nasledujicim sluzbam pro zafizeni Garmin®.
* Registrace produktu

+ Navody k produktim

» Aktualizace softwaru

* Odeslani dat do sluzby Garmin Connect

* Aktualizace map a tras

Dalsi informace

» Prejdéte na stranku www.garmin.com/golf.

» Prejdéte na adresu http://buy.garmin.com nebo pozadejte
svého prodejce Garmin o informace o volitelném
pfisluSenstvi a nahradnich dilech.

Dodatek
Cile aktivit typu fitness

Znalost vlastnich rozsahu srde¢niho tepu vam muze pomoci

meéfit a zvySovat svou kondici za predpokladu porozuméni a

aplikace uvedenych princip(.

» Vas srdecni tep je dobrym méfitkem intenzity cviCeni.

* Trénink v urcitém rozsahu srde¢niho tepu vam pomuze zvysit
vykonnost vaseho kardiovaskularniho systému.

» Znalost vlastnich rozsah( srde¢niho tepu vam také pomuze
vyhnout se pfetrénovani a sniZit riziko zranéni.

Znate-li svdj maximalni srde¢ni tep, muzete pomoci tabulky
(Vypocty rozsaht srdecniho tepu, strana 8) urcit rozsah
srde¢niho tepu nejvhodnéjsi pro vase kondi¢ni cile.

Pokud sv(j maximalni srde¢ni tep neznate, pouzijte néktery

z kalkulatort dostupnych na siti Internet. Zméfeni maximalniho
srde¢niho tepu také nabizeji néktera zdravotnicka stfediska.
Vychozi maximalni srde¢ni tep je 220 minus vas veék.

Rozsahy srdec¢niho tepu
Mnoho sportovct vyuziva rozsahy srde¢niho tepu pro méreni a
zvySovani vykonnosti kardiovaskularniho systému a zvySeni své

Odstranéni problému


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/golf
http://buy.garmin.com

kondice. Rozsah srde¢niho tepu je nastaveny rozsah poctu
srdec¢nich stahll za minutu. Existuje pét bézné uznavanych
rozsahu srde¢niho tepu, které jsou ocislovany od 1 do 5 podle
vzrustajici intenzity. Rozsahy srdecniho tepu se vypocitavaji
jako procentni hodnota vaseho maximalniho srde¢niho tepu.

Vypo¢ty rozsahu srdeéniho tepu

Rozsah % maximalniho |Vnimana namaha  Vyhody
srdec¢niho tepu

1 50-60 % Uvolnéné, lehké Aerobni trénink
tempo, rytmické zakladni drovné,
dychani snhizuje stres

2 60-70 % PohodIné tempo, Zakladni kardiova-
mirné hlubsi skularni trénink,
dychani, je mozné vhodné regeneracni
konverzovat tempo

3 70-80 % Stfedni tempo, Zvysena aerobni
udrzovani kapacita, optimalni
konverzace je kardiovaskularni
obtiznéjsi trénink

4 80-90 % Rychlé tempo, mirné | ZvySena anaerobni
nepohodiné, kapacita a hranice,
intenzivni dychani zvy$ena rychlost

5 90-100 % Tempo sprintu, Anaerobni a svalova
neudrzitelné po delsi |vytrvalost, zvySena
dobu, namahavé vykonnost
dychani

Softwarova licen¢ni dohoda

POUZIVANIM ZARIZENi SE ZAVAZUJETE RESPEKTOVAT
PODMINKY NASLEDUJICI SOFTWAROVE LICENCNI
DOHODY. TUTO DOHODU SI PROSIM PECLIVE PROCTETE.
Spole¢nost Garmin Ltd. a jeji dcefiné spolecnosti (dale jen
,Garmin“) vam poskytuji omezenou licenci na uzivani softwaru
zabudovaného v tomto zafizeni v binarni pouzitelné podobé

(dale jen ,Software®) pfi bézném provozu pfistroje. Pravni narok,

vlastnicka prava a prava souvisejici s duSevnim vlastnictvim
tohoto Softwaru zlstavaji majetkem spole¢nosti Garmin a/nebo
poskytovatell tfetich stran.

Timto potvrzujete, Ze Software je majetkem spole¢nosti Garmin
a/nebo poskytovatell tfetich stran a je chranén americkymi
zakony o autorskych pravech a mezinarodnimi Umluvami

o autorskych pravech. Dale potvrzujete, Ze struktura, organizace

a kaéd softwaru, pro ktery neni poskytnut zdrojovy kod, jsou
cennym obchodnim tajemstvim spole¢nosti Garmin anebo
poskytovatell tfetich stran, a Ze zdrojovy kod softwaru zlstava
cennym obchodnim tajemstvim spole€nosti Garmin anebo
poskytovatell tfetich stran. Souhlasite s tim, Ze Software ani
jeho ¢asti nebudete dekompilovat, rozebirat, upravovat,
provadét zpétné sestaveni nebo prevadét do formy Citelné pro
¢lovéka a nebudete je vyuZivat k vytvareni odvozenych dél.
Souhlasite s tim, Ze nebudete exportovat nebo reexportovat
Software do jinych zemi, a tim poruSovat zakony o kontrole
exportu Spojenych statl americkych nebo zakony o kontrole
exportu jakychkoli jinych pfislusnych zemi.

Licence BSD 3-Clause
Copyright © 2003-2010, Mark Borgerding
VSechna prava vyhrazena.

Redistribuce a pouzivani zdrojové nebo binarni podoby
(s upravou ¢i bez) je povoleno, jsou-li spInény nasledujici

podminky:

* Redistribuce zdrojového kddu musi obsahovat vySe uvedené
oznameni o autorskych pravech, tento seznam podminek a
nasledujici upozornéni ohledné omezeni zaruk.

» Redistribuce v binarni podobé& musi v dokumentaci a
ostatnich pfilozenych materialech obsahovat vySe uvedené
oznameni o autorskych pravech, tento seznam podminek a
nasledujici upozornéni ohledné omezeni zaruk.

» Bez pfedchoziho vyslovného pisemného svoleni nelze
pouzivat jméno autora ani nikoho z pfispévatel( k propagaci
nebo podpore produktt odvozenych od tohoto softwaru.

TENTO SOFTWARE JE POSKYTOVAN VLASTNIKY

AUTORSKYCH PRAV ,TAK, JAK JE*. NEJSOU

POSKYTOVANY ZADNE VYSLOVNE CI DOMNELE ZARUKY,

NAPRIKLAD PREDPOKLADANE ZARUKY L

OBCHODOVATELNOSTI NEBO VHODNOSTI PRO URCITY

UCEL. VLASTNIK AUTORSKYCH PRAV ANI PRISPEVATELE

NEJSOU ZA ZADNYCH OKOLNOSTI ODPOVEDNI ZA ZADNE

PRIME, NEPRIME, NAHODNE, ZVLASTNI, NASLEDNE ClI

EXEMPLARNI SKODY (NAPRIKLAD ZA ZTRATU DAT, USLY

ZISK, NEMOZNOST POUZIVANI NEBO PRERUSENI

OBCHODNI CINNOSTI; NEJSOU ODPOVEDNI ANI ZA

ZAJISTENI NAHRADNIHO ZBOZi NEBO SLUZEB) BEZ

OHLEDU NA PRICINU, ANI V PRIPADE TEORETICKE

ODPOVEDNOSTI ZAJISTENE SMLOUVOU, PLNOU

ODPOVEDNOSTI NEBO PORUSENIM ZAKONA (VCETNE

NEDBALOSTI A PODOBNE), KTERE BY MOHLY VZNIKNOUT

POUZIVANIM SOFTWARU, A TO ANI V PRIPADE

PREDCHOZIHO UPOZORNENI NA MOZNE SKODY.

Dodatek



Rejstfik

A

aktivity 4

aktualizace
mapy hfist 7
software 7

analyza Svihu 3

aplikace 5
smartphone 1

Auto Lap 6

B

baterie 6
maximalizace 5,7
nabijeni 1

C

cile 3,6

Connect IQ 1

o ()

isténi zafizeni 6

w)

data 3
prenos 1
ukladani 1
datové obrazovky 6
dogleg 3
dotykova obrazovka 1
druzicové signaly 7

G

Garmin Connect 1,2, 5,6

Garmin Express 2
aktualizace softwaru 7
registrace zafizeni 7

GPS, signal 7

H
historie 1
odeslani do pocitace 1, 2
hristé
hra 2
vybér 2
|
ID zafizeni 6
ikony 3

J

jamky, vyména 2

K
kolo hry, ukon&eni 3

L
layup 3

M

mapy, aktualizace 7
menu 1

méfeni 3

méfeni uderu 2

minuty intenzivni aktivity 4

N

nabijeni 1

nastaveni 5-7
zafizeni 5

nastaveni systému 6

(0]

odstranéni problémut 7
oznameni 3,5

P
parovani, smartphone 1
prekazky 2
pfislusenstvi 7
pfizplsobeni zafizeni 6

R

registrace produktu 7
registrace zarizeni 7
rezim spanku 4

S
skorkarta 3
sledovani aktivity 3, 4
smartphone
aplikace 5
parovani 1
software
aktualizace 7
verze 6
softwarova licenéni dohoda 8
srdecni tep 3, 4
rozsahy 7,8
snimac¢ 7
stopky 4

T
technické udaje 6
Technologie Bluetooth 5
tlacitka 1, 6

V)
ukladani aktivit 4
ukladani dat 1
uUsB 7
prenos soubord 2

\'
vynulovani zafizeni 7

z

zobrazeni greenu, poloha jamky 2

Rejstiik



www.garmin.com/support

*

1800 235 822

*

7”(;

+3226725254

1-866-429-9296

+420 221 985466
+420 221 985465

+358 9 6937 9758

+39 02 36 699699

0800 427 652

+47 815 69 555

m

8 +35 1214 447 460

0861 GARMIN (427 646)
+27 (0)11 251 9800

+46 7744 52020

0808 238 0000
+44 870 850 1242

i1l
>
==
il
=
A
=
> <

913-397-8200
1-800-800-1020

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+45 4810 5050

+331 5569 33 99

S (+52) 001-855-792-7671

0800 0233937

00800 4412 454
+44 2380 662 915

© +386 4 27 92 500

s +34 93 275 44 97

+886 2 2642-9199 ext 2

+49 (0) 89 858364880
zum Ortstarif - Mobilfunk
kann abweichen

il
—
—
e

© 2016 Garmin Ltd. nebo jeji dcefiné spole¢nosti

C€



	Obsah
	Úvod
	Přehled zařízení
	Ikony menu

	Nabíjení zařízení

	Párování a nastavení
	Garmin Connect™‎
	Párování s vaším smartphonem
	Synchronizace dat pomocí aplikace Garmin Connect Mobile

	Nastavení zařízení v počítači
	Synchronizace dat pomocí počítače

	Automatická detekce úderu

	Hraní golfu
	Golfové ikony
	Zobrazení jamky
	Změna jamek
	Změna greenu
	Přesun jamky

	Měření úderu
	Zobrazení překážek
	Zobrazení vzdáleností pro layup a dogleg
	Sledování výsledků
	Ukončení kola

	TruSwing
	Zobrazení metrik TruSwing na vašem zařízení
	Změna holí
	Změna preference ruky
	Odpojení zařízení TruSwing

	Sledování aktivity a chytré funkce
	Ikony
	Automatický cíl
	Výzva k pohybu
	Minuty intenzivní aktivity
	Minuty intenzivní aktivity

	Graf tepové frekvence
	Sledování spánku

	Záznam fitness aktivit
	Pozice zařízení při měření tepové frekvence

	Online funkce Bluetooth
	Zobrazení oznámení
	Správa oznámení
	Vyhledání ztraceného telefonu
	Nastavení Bluetooth
	Vypnutí bezdrátové technologie Bluetooth


	Přizpůsobení zařízení
	Nastavení Garmin Connect
	Nastavení zařízení ve službě Garmin Connect
	Možnosti běhu v účtu Garmin Connect
	Uživatelská nastavení v účtu Garmin Connect

	Nastavení zařízení
	Golfová nastavení
	Nastavení sledování aktivity
	Nastavení systému


	Informace o zařízení
	Technické údaje
	Zobrazení informací o zařízení
	Péče o zařízení
	Čištění zařízení


	Odstranění problémů
	Tipy pro nepravidelná data srdečního tepu
	Maximalizace výdrže baterie
	Vynulování zařízení
	Obnovení výchozích hodnot všech nastavení
	Aktualizace softwaru a hřiště
	Aktualizace softwaru pomocí služby Garmin Express
	Vyhledání satelitních signálů
	Zlepšení příjmu satelitů GPS

	Podpora a aktualizace
	Další informace

	Dodatek
	Cíle aktivit typu fitness
	Rozsahy srdečního tepu
	Výpočty rozsahů srdečního tepu
	Softwarová licenční dohoda
	Licence BSD 3-Clause

	Rejstřík

